Se respinge ca neîntemeiată, contestaţia depusă de către Carabinovici Galina împotriva 
deciziei asupra cauzei contravenţionale din 27.05.2025.

Se menţine fără modificări decizia asupra cauzei contravenţionale din 27.05.2025 seria nr. 
D01 494164 prin care în privinţa lui Carabinovici Galina a fost aplicată amendă în mărime de 

375 (trei sute şaptezeci şi cinci) unităţi convenţionale - echivalentul a 18750 (optsprezece mii 
şapte sute cincizeci) lei, pentru comiterea contravenţiei prevăzute de art. 471 alin. (1) Cod 
Contravenţional.

Hotărârea este irevocabilă. 

Preşedintele şedinţei,
             Judecător                                                                          Tocaiuc Ghenadie